TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
                               DIRETORIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO
                               COORDENADORIA DE DILIGÊNCIAS
                               SALA DE ATENDIMENTO

Av. Teotônio Segurado, 102 Norte Conjunto 01 - lote 1 e 2
Plano Diretor Norte -  Cep. 77.006-002 – PALMAS-TO
Fone: (63) 3232-5934 – Email: tce.@tce.to.gov.br

TERMO DE CÓPIAS DE PROCESSO Nº 302/2013

             Aos 11 dias do mês de dezembro de 2013, na SALA DE ATENDIMENTO do

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, conforme dispõe o art. 11, da Instrução Normativa

nº 010/2003, em atenção ao Expediente nº 11677//2013, concede-se cópia, (partes) do processo

nº 2851/2010, ao Dr. RONISON PARENTE SANTOS, advogado, OAB/TO Nº 1990, no total de 60

(sessenta) laudas, mediante recolhimento de taxa adicional para tiragem de cópias, ao preço unitário

de R$ 0,15 (quinze centavos de real), por cópia, totalizando o valor de R$ 9,00 (nove reais).

_______________________________
RONISON PARENTE SANTOS

OAB/TO Nº 1990

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

IRAY GOMES MARINHO

Cargo: CHEFE DE DIVISAO - Matricula: 238601

Código de Autenticação: 9594ba0f9ef18fc9e0bc63dc5459984a - 11/12/2013 15:58:26